

Årsberetning 2023 Skedsmo Kulturforum

Stiftet 19.mars 2002

Skedsmo Kulturforum er et ideelt samarbeids- og serviceforum for organisasjonslivet på Skedsmokorset og dets naturlige omegn. Forumet skal bidra til å styrke og koordinere aktiviteter i området. Ethvert arbeid og engasjement skjer på tvers av generasjoner, livssyn og yrkesinteresser. Forumet skal være partipolitisk nøytralt.

Skedsmokorset Frivilligsentral – Huseby Gård, er en avdeling i Skedsmo Kulturforum under felles styre og regnskap. Begge virksomheter er lokalisert i Bestyrerboligen på Huseby Gård, Skedsmokorset og driver sin virksomhet i Lillestrøm kommune. Frivilligsentralens aktiviteter er omtalt i eget kapittel i denne årsmeldingen.

Styrets sammensetning:

- Styreleder: Bjørn Hansen – Valgt for 2 år i 2022
Skedsmo Ishockeyklubb
- Nestleder: Trine Lunemann Madane – valgt for 2 år i 2023
Skedsmo Skolekorps
- Styremedlem: Anne-Line Gudbjørgrud – valgt for 2 år i 2022
Lillestrøm Venstre
- Styremedlem: Rune Moen – valgt for 2 år i 2022
Skedsmo Arbeiderlag (Permisjon fra 1. oktober 2023)
- Styremedlem: Anne-Marie Lervik – valgt for 2 år i 2023
Sangkoret Raumklang
- Styremedlem: Kjersti W. Sørensen – valgt for 2 år i 2023
Lillestrøm Amerikansk Fotball Klubb
- Styremedlem: Bernt Hertenberg – valgt for 2 år i 2023
Lions Club Skedsmo
- Styremedlem: Håvard Jernskau – valgt for 2 år i 2023
Senior Norge Lillestrøm

Styret har i løpet av rapporteringsåret avholdt 8 styremøter

Administrasjonen:

Skedsmo Kulturforum har hatt 2 ansatte i full stilling:

- Eivind Klemp Daglig leder
Arne Vik Leder Frivilligsentralen

Medlemsutvikling:

Pr. 31. desember 2023 er det 89 medlemsorganisasjoner i Skedsmo Kulturforum

Aktiviteter i 2023:

Skedsmo Kulturforum har i 2023 hatt et tilnærmet normalt aktivitetsnivå etter koronaepidemien.

Det er viktig å merke seg at alle aktiviteter rettet mot publikum primært skal skje gjennom medlemsorganisasjonene og at Skedsmo Kulturforum normalt kun skal ha en **initierende og koordinerende** rolle. Hjemmesiden vår er et viktig middel for å formidle våre medlemmers aktiviteter samt informere om spesielle saker av interesse for Skedsmokorset befolkning. Hjemmesiden– <https://www.skedsmokorset.org> benyttes hyppig av lokalpressen for informasjon om aktiviteter på Skedsmokorset.

Skedsmokorset Frivilligsentral – Huseby Gård:

Skedsmokorset Frivilligsentral drives som en Nærmiljøsentral i lokalmiljøet på Skedsmokorset med spesielt fokus på å yte medlemservice overfor våre 89 medlemslag og -foreninger samt å være et bindeledd mellom det offentlige, lag og foreninger og enkeltpersoner.

Vi deltar aktivt i Frivilligsentralenes Romeriksnettverk øst for Oslo og leder av Frivilligsentralen deltar i alle nettverksmøtene..

Frivilligsentralen var koordinator under TV-aksjonen 2023 for Skedsmokorset krets – også i år ble det svært vanskelig å rekruttere bøssebærere – vi klarte kun å dekke inn 7 av 53 av de planlagte innsamlingsrodene. Det rapporteres om samme rekrutteringsproblem over hele landet.

Frivilligsentralen var medarrangør av Kulturfestival for eldre i Lillestrøm i september med eget arrangement på Skedsmo Samfunnshus den 26. september hvor det ble gratis kaffe og vafler, mannekengoppvisning for eldre samt meget god underholdning av Palle Wagnberg. Arrangementet ble besøkt av ca 120 seniorer.

Frivilligsentralen bistår normalt våre medlemslag i forbindelse med opplæring, etablering og oppdatering av hjemmesider på internett og i det sosiale nettverket – Facebook. Frivilligsentralen bistår i tillegg alle medlemslag og -foreninger med diverse datatekniske problemer, assisterer med utarbeidelse av invitasjoner, programmer, sanghefter, plakater m.m., utfører kopieringsoppdrag, hjelper til med masseutsendinger, pressekontakter etc.

Frivilligsentralen forestår møtebooking for Bestyrerboligen på Huseby Gård. Belegget har tidligere vært tilnærmet fullt året rundt. Vi merker en liten nedgang etter koronaepidemien og det ble i 2023 arrangert 271 møter i Bestyrerboligen.

Pålagt innrapportering til Lillestrøm kommune ble utført innen fristen og det er søkt om midler for 2024.

Viken fylkeskommune/Akershus fylkeskommune:

Skedsmo Kulturforum har gjennom mange år mottatt verdifullt økonomisk tilskudd til vår drift fra Akershus fylkeskommune. Vi har mottatt støtte fra det nye fylket Viken siden fylkene ble slått sammen.. Vi har fått melding om at vi ikke automatisk kan påregne at den økonomiske støtten vil videreføres fra Akershus Fylkeskommune for 2024.

Skedsmo Samfunnshus AS:

Daglig leder i Skedsmo Kulturforum har også i 2023 utøvet rollen som daglig leder i Skedsmo Samfunnshus AS. Vi har også i 2023 utført bookingtjenestene for Samfunnshuset.

Husebymarkedet 2023:

I år arrangerte vi Husebymarkedet som et dagsarrangement lørdag den 2. september sammen med KULTURMINNEDAGEN – Et samarbeide med Huseby gårds venner, Skedsmo Historielag, Skedsmo Samfunnshus og Museene i Akershus – MiA.

Årets Skedsmosokning ble kåret for andre gang – og prisvinner var Arne Kalstadstuen for sin lange og flotte innstas for befolkningen på Skedsmokorset. Prisen bestod av et diplom, en gravert karaffel samt kr. 5 000.

Under markedet ble det omvisning i den nesten ferdig utbyggede Husebylåven.

I år var det kommunestyre- og fylkestingsvalg og de aller fleste partiene stilte med stands – Markedet ble for øvrig gjennomført med god deltagelse av utstillere fra lag og foreninger og ble godt besøkt av publikum. Vi anslår mellom 2 500 og 3 000 besøkende.

Valgmøte 2023:

I forbindelse med kommunestyrevalget arrangerte Skedsmo Kulturforum valgmøte i Storsalen på Skedsmo Samfunnshus i samarbeide med Skedsmo Samfunnshus. 11 av de totalt 16 partier som stilte lister i Lillestrøm kommune stilte opp med stands og deltok i debatten om spesielle saker for Skedsmokorset:

Ny Skedsmo Stadion – Skedsmokorset Idrettspark
Områderegeringsplan Skedsmokorset Øst
Skolene på Skedsmokorset
Trafikken på Skedsmokorset

Møteleder var Svein Tore Marthinsen.

Valgmøtet ble meget godt besøkt av ca 150 gjester og var – som vanlig det største valgmøtet i Lillestrøm kommune.

Husebylåven

Etter ca 1 års byggeperiode ble Husebylåven offisielt åpnet av vår nye ordfører Kjartan Berland lørdag den 18. november.

Det var et rikholdig åpningsprogram med deltakelse av lag og foreninger og profesjonelle aktører i et meget godt samarbeide mellom Lillestrøm kommune, Huseby gårds venner, Skedsmo Historielag, Museene i Akershus, Skedsmo Samfunnshus og Skedsmo Kulturforum.

Lars Sigmundstad Hauge:

Initiativtaker og primus motor i etableringen av Skedsmo Kulturforum, Æresmedlem og vinner av Årets Skedsmosokning 2022 Lars S. Hauge sovnet inn søndag den 15. oktober.

Turstier på Korset

I løpet av 2023 har den første turstien blitt nesten ferdig – det mangler nå kun plakaten som skal settes opp i ravinen – de er ferdig til trykking og oppsetting så snart snøen går.

De neste 3 turstiene vil bli etablert i 2024 og det arbeides med en felles profilering mht skilting på Huseby Gård

Økonomi:

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Totale driftsinntekter, hvorav kr. 485 478 kommer fra Lillestrøm kommune (inklusive øremerkede midler til frivilligsentralen fra staten), kr. 119 736 i momskompensasjon, kr. 180 000 fra Viken Fylkeskommune og kr. 710 123 fra Skedsmo Samfunnshus, utgjør kr. 1 627 672 mot budsjettert kr. 1 545 237.

Totale driftskostnader utgjør kr. 1 567 170 mot budsjettert kr. 1 553 364.

Årsresultat framkommer med kr. 86 095 mot budsjettert kr. 6 873. Overskuddet plasseres i bank. Eigenkapitalen økes med kr. 86 095 fra kr. 953 972 til kr. 1040 067.

Det er utbetalt kr. 875 599 i lønn og opptjente feriepenger til daglig leder, kr. 22 500 i styrehonorar samt kr. 22 922 inkl. mva. i revisjonshonorar.

Annet:


Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år var totalt 10 dager Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.


Skedsmokorset, den 27. februar 2024,



Bjørn Hansen
styreleder



Trine Lunemann Madane
nestleder



Kjersti W. Sørensen
styremedlem

Rune Moen
styremedlem



Anne-Marie Lervik
styremedlem



Bernt Hørtzenberg
styremedlem



Håvard Jernskau
styremedlem



Anne-Line Gudbjørgsrud
styremedlem



Eivind Klemp
daglig leder